RADIA Aspiratori centrifughi con boccaglio angolare
Espulsione in condottoSerie
IMPIEGO
• Estrazione d’aria in piccoli, medi e grandi ambienti quali: bagni, toilettes, spogliatoi,
ripostigli, lavanderie, cantine, cucine, soggiorni, etc.
• Gli apparecchi della serie RADIA sono aspiratori centrifughi e come tali  sono in grado
di vincere la resistenza aeraulica di lunghi condotti.
CARATTERISTICHE

posteriore
Versione HT con circuito
elettronico a microprocessore
Chiocciola centrifuga
RADIASerie
PRESTAZIONI
CODICE MODELLO
TUBAZIONE PORTATA
MAX PRESSIONE MAX POTENZA PRESSIONE
SONORA (a 3 mt) GRADO DI
PROTEZIONE MARCHI
Ø m3/h mmH2O W dB (A)
BA
SE
2RA0840 RADIA 80 80/100 80 11 23 39 IPX4 -
2RA1040 RADIA 100 80/100 100 15 34 44 IPX4
2RA1340 RADIA 130 100 130 18 32 44 IPX2 -
2RA1740 RADIA 170 100 170 21 36 48 IPX2
2RA2240 RADIA 220 100 220 37 50 50 IPX4
2RA3040 RADIA 300 100 300 44 75 58 IPX4
TI
M
ER
2RA0841 RADIA 80   TIMER 80/100 80 11 23 39 IPX4 -
2RA1041 RADIA 100 TIMER 80/100 100 15 34 44 IPX4
2RA1341 RADIA 130 TIMER 100 130 18 32 44 IPX2 -
2RA1741 RADIA 170 TIMER 100 170 21 36 48 IPX2
2RA2241 RADIA 220 TIMER 100 220 37 50 50 IPX4
2RA3041 RADIA 300 TIMER 100 300 44 75 58 IPX4
HT
2RA1043 RADIA 100 HT 80/100 100 15 34 44 IPX4
2RA1742 RADIA 170 HT 100 170 21 36 48 IPX2
2V
2RA1044 RADIA 100 2V 80/100 100/50 15/11 34/14 44/30 IPX4
2RA1744 RADIA 170 2V 100 170/85 21/19 36/23 48/37 IPX2
HT
 2
V 2RA1045 RADIA 100 HT 2V 80/100 100/50 15/11 34/14 44/30 IPX4
2RA1745 RADIA 170 HT 2V 100 170/85 21/19 36/23 48/37 IPX2
CURVE
DIMENSIONI (mm)
MODELLO A B C ø D E F Kg.
* RADIA 80/100 206 180 135 80 48 47 1,2